

CENTRAL TRAVANCORE SPECIALISTS HOSPITAL LIMITED

Regd Office: MP1/186, MULAKUZHA, CHENGANNUR, ALAPPUZHA,
Kerala- 689505, CIN: U85110KL1989PLC005489, Website: www.ctshl.com,
E-MAIL: ctshl.cs@gmail.com, cs@ctshl.com Ph: +91 9846323081

NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS OF CENTRAL TRAVANCORE SPECIALISTS HOSPITAL LIMITED

Notice is hereby given that the Company proposes to convene the Annual General Meetings ("AGMs") for the financial years ended 31st March, 2019, 31st March, 2020, 31st March, 2021, 31st March, 2022, 31st March, 2023, 31st March, 2024 and 31st March, 2025 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), including General Circular Nos. 14/2020 dated 8 April 2020, 17/2020 dated 13 April 2020, 20/2020 dated 5 May 2020, 02/2021 dated 13 January 2021, 02/2022 dated 5 May 2022, 10/2022 dated 28 December 2022, 09/2023 dated 25 September 2023, 09/2024 dated 19 September 2024 and 03/2025 dated 22 September 2025.

In accordance with the aforesaid MCA Circulars, the Notice(s) convening the AGMs, together with the Annual Report(s) and the details for attending the meetings through VC/ OAVM, will be sent only by electronic mode to those shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company.

Accordingly, shareholders holding shares in physical form, who have not yet registered or who wish to update their e-mail addresses with the Company, are requested to update their KYC using the link "Update your KYC" in the website of the Company www.ctshl.com or send the following documents by e-mail to ctshl.cs@gmail.com, cs@ctshl.com:

- Folio Number;
- Name of the Shareholder; and
- Self-attested copy of PAN Card or Aadhaar Card.

Shareholders are requested to complete the registration/update of their e-mail addresses at the earliest to enable the Company to send the Notice(s) of the AGMs, Annual Report(s) and other statutory communications electronically.

The Company proposes to dispatch the Notice(s) convening the aforesaid AGMs after the expiry of **seven (7) days** from the date of publication of this Public Notice.

For any clarification, shareholders may write to ctshl.cs@gmail.com, cs@ctshl.com.

For CENTRAL TRAVANCORE SPECIALISTS HOSPITAL LIMITED

Place: Chengannur

Date: 24 July 2026

ZACHARIAH PAUL POLACHIRAKAL

Director

DIN: 01798338

സെൻട്രൽ ട്രാവൻകൂർ സ്പെഷ്യലിസ്റ്റ് ഹോസ്പിറ്റൽ ലിമിറ്റഡ്

രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസ്: MP1/186, മുളക്കുഴ, ചെങ്ങന്നൂർ, ആലപ്പുഴ, കേരളം - 689505

CIN: U85110KL1989PLC005489, Website: www.ctshl.com,
E-MAIL: ctshl.cs@gmail.com, cs@ctshl.com Ph: +91 9846323081

സെൻട്രൽ ട്രാവൻകൂർ സ്പെഷ്യലിസ്റ്റ് ഹോസ്പിറ്റൽ ലിമിറ്റഡിന്റെ ഓഫീരി ഉടമകളുടെ ശ്രദ്ധയ്ക്കായി

കമ്പനിസ് ആക്ട് 2013 ന്റെ വ്യവസ്ഥകൾക്കും കോർപ്പറേറ്റ് കാര്യ മന്ത്രാലയത്തിന്റെ ("MCA"), ജനറൽ സർക്കുലർ നമ്പർ 2020 ഏപ്രിൽ 8 ലെ 14/2020, 2020 ഏപ്രിൽ 13 ലെ 17/2020, 2020 മെയ് 5 ലെ 20/2020, 2021 ജനുവരി 13 ലെ 02/2021, 2022 മെയ് 5 ലെ 02/2022, 2022 ഡിസംബർ 28 ലെ 10/2022, 2023 സെപ്റ്റംബർ 25 ലെ 09/2023, 2024 സെപ്റ്റംബർ 19 ലെ 09/2024 & 2025 സെപ്റ്റംബർ 22 ലെ 03/2025 എന്നിവയ്ക്ക് അനുസൃതമായി 2019 മാർച്ച് 31, 2020 മാർച്ച് 31, 2021 മാർച്ച് 31, 2022 മാർച്ച് 31, 2023 മാർച്ച് 31, 2024 മാർച്ച് 31, 2025 മാർച്ച് 31 തീയതികളിൽ അവസാനിച്ച സാമ്പത്തിക വർഷങ്ങളിലെ വാർഷിക പൊതുയോഗങ്ങൾ ("AGMs") വീഡിയോ കോൺഫറൻസിംഗ് ("VC") / മറ്റ് ഓഡിയോ - വിഷ്വൽ മാർഗ്ഗങ്ങൾ ("OAVM") വഴി വിളിച്ചുകൂട്ടാൻ കമ്പനി നിർദ്ദേശിക്കുന്നുവെന്ന് ഇതിനാൽ അറിയിപ്പ് നൽകുന്നു.

മുകളിൽ പറഞ്ഞ MCA സർക്കുലറുകൾ അനുസരിച്ച്, വാർഷിക പൊതുയോഗങ്ങൾ വിളിച്ചുകൂട്ടുന്ന നോട്ടീസും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും VC/OAVM വഴി മിനിംഗുകളിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിനുള്ള വിശദാംശങ്ങളും കമ്പനിയിൽ ഇ - മെയിൽ വിലാസങ്ങൾ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള ഷെയർഹോൾഡർമാർക്ക് ഇലക്ട്രോണിക് മോഡിൽ മാത്രമേ അയയ്ക്കൂ. അതനുസരിച്ച്, ഫിസിക്കൽ രൂപത്തിൽ ഓഫീസുകൾ കൈവശം വച്ചിരിക്കുന്ന, ഇതുവരെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്ത അല്ലെങ്കിൽ കമ്പനിയിൽ അവരുടെ ഇ - മെയിൽ വിലാസങ്ങൾ അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്ന ഓഫീരി ഉടമകൾ, കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.ctshl.com ലെ "Update your KYC" എന്ന ലിങ്ക് ഉപയോഗിച്ച് അവരുടെ KYC അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. അല്ലെങ്കിൽ ctshl.cs@gmail.com, cs@ctshl.com എന്ന വിലാസത്തിലേക്ക് ഇ - മെയിൽ വഴി ഇനിപറയുന്ന രേഖകൾ അയക്കുക.

• ഫോളിയോ നമ്പർ

• ഷെയർ ഹോൾഡർമാരുടെ പേര് &

• പാൻ കാർഡിന്റേയോ ആധാർ കാർഡിന്റേയോ സ്വയം സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ്.

കമ്പനിക്ക് വാർഷിക പൊതുയോഗ അറിയിപ്പുകൾ, വാർഷിക റിപ്പോർട്ട്, മറ്റ് നിയമപരമായ ആശയവിനിമയങ്ങൾ എന്നിവ ഇലക്ട്രോണിക് ആയി അയയ്ക്കാൻ കഴിയുന്ന തരത്തിൽ, ഓഫീരി ഉടമകൾ അവരുടെ ഇ - മെയിൽ വിലാസങ്ങളുടെ രജിസ്ട്രേഷൻ/അപ്ഡേറ്റ് എത്രയും വേഗം പൂർത്തിയാക്കാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

ഈ പൊതു അറിയിപ്പ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തീയതി മുതൽ ഏഴ് (7) ദിവസത്തെ കാലാവധി കഴിഞ്ഞതിന് ശേഷം, മുകളിൽ പറഞ്ഞ വാർഷിക പൊതുയോഗങ്ങൾ വിളിച്ചുകൂട്ടുന്നതിനുള്ള അറിയിപ്പ് അയയ്ക്കാൻ കമ്പനി നിർദ്ദേശിക്കുന്നു.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഓഫീരി ഉടമകൾക്ക് ctshl.cs@gmail.com, cs@ctshl.com.

എന്ന വിലാസത്തിൽ നിന്നും അറിയാം.

സെൻട്രൽ ട്രാവൻകൂർ സ്പെഷ്യലിസ്റ്റ് ഹോസ്പിറ്റൽ ലിമിറ്റഡ്

സ്ഥലം: ചെങ്ങന്നൂർ

തീയതി: 24-07-2026

സക്കറിയ പോൾ പോളച്ചിറക്കൽ

ഡയറക്ടർ, DIN: 01798338